

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและ  
 อำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗ - ๘) แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กรมทางหลวง โดย...แขวงทางหลวงจันทบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและ  
 อำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗ - ๘) แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๙๖,๕๓๖.๖๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ...ตามรายละเอียดแนบ

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นางพนมพร ศรีชุมพล รอ.ขท.จันทบุรี (ว) ประธานกรรมการ ฯ

๗.๒ ...นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ รอ.ขท.จันทบุรี (ป) กรรมการ ฯ

๗.๓ ...นายสรวุฒิ วงศ์ประทุม ชผ.ขท.จันทบุรี กรรมการ ฯ

๗.๔

๗.๕



( นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต )

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ผอ.ขท.จันทบุรี

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี 1 แห่ง				
แบบมาตรฐานกรมทางหลวง พ.ศ.2563	แบบที่พักอาศัย บ้านพัก ขนาด 120 ตารางเมตร (ระดับ 7-8) โดยสำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/แขวงทางหลวงจันทบุรี	สำนักทางหลวงที่ 14 กรมทางหลวง				
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี ทางหลวงหมายเลข 316 คอน เขาไผ่ยา - จันทบุรี ที่ กม.6+116 ด้านซ้ายทาง				
หน่วยงานออกแบบแปลนอาคารและรายการ	สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง				
คำนวณราคาเมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2565				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	447,549.70	1.3026	582,978.24	
	- หมวดงานสถาปัตยกรรม	544,346.86	1.3026	709,066.22	
	- หมวดงานระบบสุขาภิบาล	94,489.00	1.3026	123,081.36	
	- หมวดงานระบบไฟฟ้า	62,478.71	1.3026	81,384.76	
	รวมค่างานประเภทงานอาคารที่คิดคำนวณต้นทุน	1,148,864.27	1.3026	1,496,510.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %    เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %    ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	FACTOR F = 1.3026			1,496,510.60	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	ราคากลางเป็นเงิน    หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยสิบบาทหกสิบสตางค์			1,496,510.60	

ขนาดเนื้อที่อาคาร 120.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 12,470.92 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงจันทบุรี ที่ คค.08085/ท.2/ 99 /2565 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2565

ลงชื่อ.....

(นางพนมพร ศรีชุมพล)

รช.ชท. จันทบุรี (ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว์)

รช.ชท. จันทบุรี (ป)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายธราวุฒิ วงศ์ประทุม)

รช.ชท. จันทบุรี

กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาค)

ผอ.ชท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.จันทบุรี